БЕЛГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

          девятнадцатая сессия     седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «25»  марта  2025 г.         №  270

308000, г. Белгород,

Гражданский проспект, 38

О рассмотрении представления прокурора

г. Белгорода об устранении нарушений

федерального законодательства

Рассмотрев представление прокурора г. Белгорода от 4 марта 2025 года

№ 4-1-2025 об устранении нарушений федерального законодательства,

в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Регламентом

Белгородского городского Совета, утвержденным решением Белгородского

городского Совета от 28 мая 2019 года № 110,

Белгородский городской Совет РЕШИЛ:

1. Представление прокурора г. Белгорода от 4 марта 2025 года № 4-1-2025

об устранении нарушений федерального законодательства в связи

с непринятием органом местного самоуправления правил использования

водных объектов для рекреационных целей удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Наш Белгород» и разместить

на официальном сайте «Белгородский городской Совет» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

       Председатель

Белгородского городского Совета      В.В. Радченко

Секретарь сессии           С.А. Наумов